
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

П Р И К А З 

г. Новочеркасск 

04.05.2017 г. №263 

«О Попечительском совете колледжа» 

В соответствии с решением Попечительского совета (протокол №3 от 
20.04.2017г.) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить состав Попечительского совета колледжа в количестве 25 
человек. 

2.Утвердить поименный состав Попечительского совета колледжа: 
Сиренко Александр Наумович - генеральный директор Научно-технического 
центра «Развитие». 
Каплиев Василий Викторович - директор ООО "Айсберг-Климат" 
Тонконог Святослав Владимирович - начальник 5 отряда ФГКУ-«5отряд 
ФПС по Ростовской области» 
Димитрова Ирина Борисовна - директор «Союз предпринимателей 
г.Новочеркасск» 
Королькова Надежда Федоровна - директор салона красоты «Джулия», 
председатель гильдии парикмахеров 
Люзго Игорь Константинович - бренд-шеф сети ресторанов "Вектор" 
Удянская Ирина Юльевна - директор ГКУ РО «Центр занятости населения 
города Новочеркасска» 
Ильина Валентина Павловна - директор кафе «Яр» 
Карцев Олег Юрьевич - директор ООО «Форсаж-Н», председатель гильдии 
автомобилистов 
Гладкина Светлана Юрьевна - директор Центра развития талантов Юго-
западного банка ПАО Сбербанк. 
Никулина Елена Владимировна - гл. технолог «ИП Скварцова Галина» 
Ложков Максим Владимирович - зам. командира по воспитательной работе 
ФГКУ «Донской спасательный центр МЧС России» 

to 



Гордеев Владимир Григорьевич - начальник «Транспортный участок» ФГОУ 
ВПО ЮРГПУ(НПИ) 
Кладко Геннадий Николаевич - директор ООО «Холод-Плюс» 
Таменцева Светлана Анатольевна - исполнительный директор ЗАО ТО ГК 
«Новочеркасск» 
Еримеев Георгий Александрович - зам. директора издательская компания 
"Наука. Образование. Культура" 
Карманугов Владимир Хугасович - инженер компании «Новочеркасск-
Транссервис» 
Зленко Елена Евгеньевна - член общественной палаты РО, президент 
Федерации батута 
Шаламов Сергей Викторович - директор тех. центра «Автолюкс» 
Коваленко Алексей Александрович - заместитель начальника цеха розлива 
ООО «Балтика-Ростов» 
Калиткин Алексей Викторович - директор ОАО «Госземкадастрсъемка»-
ВИСХАГИ Южный филиал 
Носкова Марина Николаевна - президент ТПП г.Новочеркасска 
Фисько Михаил Александрович - управляющий ООО «Хомячок и К» 
Иванова Ольга Александровна - мастер- универсал салона красоты «Знак 
качества» 
Сидорова Ирина Сергеевна - администратор ООО «Алатекс» 

3. Утвердить состав президиума Попечительского совета : 
Носкова М.Н. - председатель Совета 
Григорьева Г.Н.- зам. председателя 
Тонконог С.В. 
Димитрова И.Б. 
Карцев О.Ю. 
Кладко Г.Н. 
Зленко Е. Е. 
Еримеев Г.А. 

Богомолова А.А. - ответственный секретарь Попечительского совета 

4. Утвердить План работы Попечительского совета на 2017 год 
(приложение № 1) 
Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ПО 
и ДО Безрукову B.JI. 

Директор колледжа Г.Н. Григорьева 


